
平成２３年１月吉日 

会 員 各 位 

一橋陸上競技倶楽部 

会長 青 木 俊 樹 

 

『如水会カード』による年会費引き落としのご案内 

 

拝啓、会員各位にはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 平素は、倶楽部運営ならびに年会費のご負担にご協力賜りありがとうござい

ます。 

さて、年会費に関しまして、「振込の手間が省ける」、「失念も無くなる」等の

理由から、会員の皆様より「如水会カードによる年会費引き落としを実施して

欲しい」との要望が届いておりました。 

そこで、如水会のご協力を得て、これまでの郵便振替・銀行振り込みに加え、

会員のご希望により、平成２３年度より如水会カードによる年会費引き落とし

も実施したいと考えております。 

つきましては、現在如水会カードをお持ちの方で同カードより年会費引き落

としを希望される場合は、同封「依頼書」に必要事項をご記入の上、平成２３

年２月末までに同封封筒にて、ご返信ください。倶楽部事務局にて、手続きを

とらせていただきます。 

なお、年会費の引き落としは毎年５月１０日を予定しております。 

今回、如水会カードによる年会費引き落としを希望されない会員には、総会

終了後に、従来通り、郵便振替・銀行振り込みのお願いをご案内してまいりま

すのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

＊このご案内は、昭和３８年以降入学の会員各位に送付しております。なお、

本件に関するお問い合わせは、池田理事（yfa73217@nifty.com）までお願いい

たします。 

 

mailto:yfa73217@nifty.com

